ZARZAD DROG POWIATOWYCH

w Plocku
tel. 24 267 68 39, fax 24 267 68 81 09-400 Ptock, ul. Bielska 59
ZDP.T.2930/5-2/2015 ‘ Ptock, dnia /3’ maja 2015 roku

Wykonawcy - WSZYSCY

Numer sprawy: ZDP.T.2930/5/2015

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pod nazwa:
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: "Rozbudowa i przebudowa
drogi powiatowej nr 3759W Szumanie - Bielsk" realizowanego w ramach
Regionalnego Instrumentu Terytorialnego dla Obszaru Funkcjonalnego Miasta
Plocka, tytut inwestycji wiodacej "Wzrost konkurencyjnosci miasta Ptocka i jego
obszaru funkcjonalnego poprzez zréwnowazony rozwdj i sprawny transport -
Poprawa spojnosci i bezpieczenstwa regionu ptockiego”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.
907, z pdzn. zm.), informuje, ze Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu ztozyli nastepujgce
zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ).

W odpowiedzi na ztozone zapytania, udzielamy nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1: Zamawiajgcy okreslit warunek wiedzy i doswiadczenia piszac ,... wykonat przynajmniej
jedno zamoéwienie polegajgce na opracowaniu dokumentacji projektowej obejmujgcej projekt
budowlano-wykonawczy na budowe/przebudowe drogi publicznej o tgcznej wartosci min. 400 000
PLN brutto”. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy uzna ten warunek za spetniony, jesli wykaze
sie kilka ustug na wykonanie projektow budowlano-wykonawczych na budowe/przebudowe drég
publicznych o tgcznej wartosci min. 400 000 PLN brutto.

Odpowiedz: Opis sposobu spetnienia warunku wiedzy i doswiadczenia jest sSrodkiem do osiggniecia
celu jakim jest wybor w postepowaniu Wykonawcy dajgcego Zamawiajgcemu gwarancje poprawnej
realizacji zamowienia. Zgodnie z petnym brzmieniem pkt. 5.2 Ip. 1, w ktérym zostaty okreslone
wymagania dotyczgce wiedzy i doswiadczenia Wykonawcy, nie dopuszcza sie sumowania wartosci
kilkku zamoéwienn w celu uzyskania wartosci wymagane] przez Zamawiajgcego. Zamawiajgcy uzna
warunek za spetniony jezeli dokumentacja zrealizowana byta na podstawie jednego zamoéwienia,
zlecenia, umowy.

Pytanie 2: Prosimy o podanie szacunkowej liczby dziatek, ktére bedg wymaga¢ wykonania map
podziatowych pod specustawe — jest to bardzo kosztotwérczy czynnik ceny ofertowej. Nadmieniamy,
ze po stronie Zamawiajgcego jest opisanie przedmiotu zamoéwienia w sposodb jednoznaczny i
umozliwiajgcy prawidtowg wycene oferty.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie moze podac liczby dziatek koniecznych do podziatu, gdyz ich ilosc
zalezy od przyjetych przez Wykonawce rozwigzan projektowych. Z uwagi na fakt, iz cena za
wykonanie przedmiotu zamdwienia jest cena ryczattowa, jej nalezyte oszacowanie stanowi ryzyko
Wykonawcy.

Pytanie 3: Czy w ramach zadania projektowego nalezy wykonac¢ projekt oswietlenia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy w ramach niniejszego postepowania nie przewiduje wykonania projektu
os$wietlenia.
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Pytanie 4: Czy w ramach zadania projektowego nalezy wykonac projekt przebudowy sieci wysokiego
napiecia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy w ramach niniejszego postepowania nie przewiduje wykonania projektu
przebudowy sieci wysokiego napiecia. Niemniej jednak koniecznosc¢ taka moze wynikngé na etapie
uzyskiwania uzgodnien ze strony gestoréw sieci, na co Zamawiajgcy nie ma wptywu.

Pytanie 5: Czy obszar, na ktérym realizowana bedzie inwestycja lezy w obszarze Natura 2000 lub
innym obszarze chronionym?

Odpowiedz: Obszar, na ktérym realizowana bedzie inwestycja nie znajduje sie na terenie
chronionym.

Pytanie 6: Czy po stronie Wykonawcy ma by¢ rowniez uzyskanie decyzji ZRID?
Odpowiedz: Przedmiot zamowienia objety niniejszym postepowaniem obejmuje uzyskanie przez
Wykonawce decyzji ZRID.
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